



RGK.271.17.2022

INFORMACJA

Dotyczy postępowania pn. „Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Mochowo – etap V”

Zamawiający, Gmina Mochowo, informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiający będzie wymagał kształtek wykonanych z tego samego surowca, tj. PVC SN8?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 425 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 425mm oraz rury teleskopowej o średnicy min. 405 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Czy Zamawiający będzie wymagał aby studnie kanalizacyjne były zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz czy Zamawiający będzie wymagał niezależnych raportów potwierdzających zgodność z w/w normą?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Na rynku średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 315 Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej min. 315mm oraz rury teleskopowej średnicy zewnętrznej 315 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania dla studni 425 i 315 rur teleskopowych z rdzeniem litym jednowarstwowym, montowanych do ramy włazów za pomocą zatrzasków? Rozwiązanie to zabezpiecza przed pękaniem rur teleskopowych podczas przemarzania (rura spieniona absorbuje wodę) oraz uwzględnia odmienną rozszerzalność cieplną żeliwa i pvc.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający będzie wymagał dla włazów żeliwnych w studniach 425 i 315 śrub mocujących wykonanych ze stali nierdzewnej – gwarantujących bezproblemowe otwarcie studni na etapie ich użytkowania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: Czy Zamawiający będzie wymagał dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych jednowarstwowych które zapewniają prawidłowe zagęszczenie podsypki podczas montażu, elastyczność oraz współpracę z gruntem podczas jego wypiętrzania w wyniku zamarzania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8: Proszę o wskazanie poprawnego terminu wykonania zamówienia pod nazwą „Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Mochowo – etap V” ponieważ w ogłoszeniu o zamówieniu podany jest termin 31.10.2022 r., natomiast w projekcie umowy tak jak i w SWZ podany jest termin 31.10.2023 r.

Odpowiedź: Prawidłowy termin wykonania przedmiotowego zadania to 31.10.2022 r.

Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

.....
*Kierownik zamawiającego
lub osoba upoważniona do podejmowania
czynności w jego imieniu*